Российская Федерация
Администрация городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2015                                       пгт Старая Торопа                                № 173

Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
 в городском поселении поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области»
на 2016-2018годы

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском поселении поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области администрация городского поселения поселок Старая Торопа  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1.Утвердить муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городском поселении поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области» на 2016-2018 годы.

 2.Определить главным администратором муниципальной программы администрацию городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в  информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Западнодвинского района Тверской области в разделе «Администрации поселений».

Исполняющая обязанности
главы администрации городского
поселения поселок Старая Торопа:                                  О.Л. Грибалева